令和 5年 11月吉日

城北支部会員 各位

                    公益社団法人全日本不動産協会東京都本部

一般社団法人全国不動産協会東京都本部

                       城北支部 支 部 長 山下 大七郎

                            広報委員長 曽根  二葉

（公印省略）

「HOP STEP JUMP 城北 -Vol.12 2023 年秋冬号-」発行の

ご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023年春夏号に引き続き、ＷＥＢ広報誌「HOP STEP JUMP 城北 2023年秋冬

号」を支部ホームページに新たに掲載いたしました。

支部長の挨拶、昨年度神半期にご入会された新規会員のご紹介、活動報告、コラム記

事、今後のスケジュール等を盛り込んでいます。

多くの皆様にご高覧頂ければ幸いです。

また、ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。

今後とも引き続き宜しくお願い申し上げます。

敬具

<検索方法>

「全日 城北支部」           検索

城北支部ホームページの以下をクリック

（公社）全日本不動産協会東京都本部 城北支部

                     〒114-0015 東京都北区中里 1-25-5

                            Ｉ・M中里ビル 5階

                     TEL:03-3827-4171  FAX:03-3828-8577

                                          e-mail：johoku@tokyo.zennichi.or.jp

http://tokyo.zennichi.or.jp/johoku/

城北支部 HP

mailto:johoku@tokyo.zennichi.or.jp